АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.04.2016г.                                                                                    № 33
с.Боровлянка
О постановке на учет нуждающихся  в

улучшении жилищных условий
     Рассмотрев пакет документов о том, что семья Комеловых не имеет собственного жилья и в  соответствии с Жилищным Кодексом РФ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
   Поставить на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий:

Комелова Николая Николаевича 08.09.1961 г.р.

Комелову Оксану Викторовну 24.04.1972 г.р.

         Глава сельсовета

В.Е.Фомин